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Innkalling til møte i Kragerø menighetsråd  

Torsdag 22. februar 2024 kl. 18.00.   
Sted: Sakristiet i Kragerø kirke  

 

Hei dere, gode medlemmer av Kragerø menighetsråd. 

Da er det tid for å innkalle til nytt møte i Menighetsrådet og dere innkalles med dette, - til sted og tid som 

nevnt over. Slik vi ble enige om sist, legges møtene våre nå til torsdager. Det medfører at vi ikke lenger kan 

bruke Skippergata som møtested, fordi det allerede på fast basis er lagt leksehjelp der på torsdags-

ettermiddagene, i tidsrommet 16-19. Dermed må vi forflytte oss til sakristiet i kirken. Der har det opp 

gjennom årene vært holdt en rekke møter, - vi må da tro at det skal kunne være et greit lokale for oss også. 

Det nærmer seg årsmøte, så saklista vår bærer naturlig nok preg av det. Tror at det blant annet kan vært greit 

at det tas en grundig gjennomgang av det utkastet til årsmelding som ligger ved her. Saklista ser slik ut: 

 
 

Sak 15/2024: Godkjenning av innkalling og sakliste 

 

Sak 16/2024: Godkjenning av referat fra siste møte 

 

Sak 17/2024: Referatsaker 

1) Mail fra Kirkevergen: teams-samråding 4. mars om «ny kirkelig organisering» 

2) Mail fra Kari Skarvang: fra Kirkens SOS: tilbud om opplysningsstoff 

3) Mail fra prosten: kurs 4. april om «Kirken vår» - helhetlig menighet 

4) Årsmelding fra menighetspedagogen 

5) Årsmelding fra husstyret for Skippergata 13 

6) Årsmelding fra «mannegruppa» i Skippergata 13 

 

Sak 18/2024: Siden sist v/ Anne Carding 

 

Sak 19/2024: Saker til fellesrådsmøte v/ Einar Solbekk 

                        I den grad det eksisterer fellesrådssaker i fk møte som er aktuelt å kjenne til for 

                        menighetsrådet, orienterer Einar om dem.   

 

Sak 20/2024: Årsmelding 2023. Vedlegg.  

                        Forslag: Forslaget til årsmelding med de endringer / justeringer gjort under  

                        menighetsrådsmøte 22/2 legges fram for menighetens «årsmøte» 

 

Sak 21/2024: Regnskap 2023. Vedlegg. 

                       Forslag: Det framlagte regnskapet godkjennes og legges fram for menighetens  

årsmøte. Regnskapsmessig merforbruk kr. 3.867,56 dekkes inn ved bruk av fond 

menighetskasse, 2569917.              

 

Sak 22/2024: Skipet – status pr februar 2024 

                        Forslag: Menighetsrådet tar den framlagte meldinga om status for Skipet pr februar 

                        2024 til orientering. Meldinga legges fram for menighetens «årsmøte». 

 



 

Sak 23/2024: Samarbeid med Normisjon 

                        I en periode eksisterte det et godt samarbeid med Normisjon rundt Alfakurs og 

                        såkalte «Beta-kvelder». Etter covid-epidemien har dette samarbeidet ikke kommet i  

                        gang. For å få samarbeidet på beina igjen, foreslås at det tas kontakt med Normisjon. 

                        Forslag: Menighetsrådet setter ned en gruppe bestående av menighetsrådslederen 

                        pluss et medlem til fra rådet, med tanke på å få i stand en samtale om konkret  

                        samarbeid med Normisjon. Resultatene av samtalene med Normisjon legges fram for  

                        menighetsrådet i marsmøtet. I tillegg til menighetsrådslederen deltar NN fra rådet  

                        i samtalene med Normisjon. 

 

Sak 24/2024: Ungdomsgudstjeneste lagt til Løkka 

                        Det har vist seg vanskelig å få til ungdomsgudstjeneste i kirka på grunn av mye arbeid  

                        knytta til tilrigging av musikalsk utstyr som Singspi trenger for å kunne delta med full 

                        kraft. En løsning på dette, som uforbindtlig er drøfta med folk fra Normisjon, er å legge 

                       en slik ønsket ungdomsgudstjeneste til Løkka. Det vil også gi muligheter for en sam- 

                        arbeidsfremmende kirkekaffe i etterkant av gudstjenesten.   

                        Forslag: Kragerø menighetsråd ønsker at det en gang pr halvår arrangeres ungdoms- 

                        gudstjeneste i Løkka – forutsatt deltakelse fra Singspi. Vedtaket meddeles prosten. 

 

Sak 25/2024: Eventuelt 

 

På den tida dette møtet avholdes, er jeg – sammen med Lydia – i Nord-Norge. Inger Brunsvik leder da 

møtet. Bente Elise Lieberg har meldt at hun er på ferie når møtet foregår, så det må velges en sette-sekretær. 

Jeg minner om fordeling av ansvar for møte-åpning og lett servering. 

Lykke til! 

 

Vennligst  

Olav Drevland, menighetsrådsleder 

 

 


